
Strona 1 z 2 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  - Część 1 
Dostawy mięsa, wędlin i drobiu   -  data ogłoszenia 7.01.2021 r. 
Znak sprawy: ZP/KZ.241.04.2020.PN 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na   

„Dostawy żywności dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w 2021 roku”  

– podzielonego na 10 części, w tym: 

 
1. Część 1: DOSTAWY MIĘSA, WĘDLIN I DROBIU. 

2. Część 2: DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH. 

3. Część 3: DOSTAWY WARZYW I OWOCÓW. 

4. Część 4: DOSTAWY NABIAŁU I PRODUKTÓW MLECZARSKICH. 

5. Część 5: DOSTAWY MROŻONEK. 

6. Część 6: DOSTAWA RYB. 

7. Część 7: DOSTAWY PRZYPRAW SYPKICH I W PŁYNIE. 

8. Część 8: DOSTAWY JAJ. 

9. Część 9: DOSTAWY PIECZYWA I WYROBÓW CUKIERNICZYCH.  

10. Część 10: DOSTAWY WYROBÓW GARMAŻERYJNYCH.  

 

CZĘŚĆ 1:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Dostawy mięsa, wędlin i drobiu dla Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał 

ofertę  nr 1 złożoną przez firmę : Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 

 
Adres 44-360 Lubomia   ul. Pogrzebieńska 21a 

Cena oferty wybranej brutto: 
136139,02 zł 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Zakład Rzeźniczo-

Wędliniarski Ernestyn 

Janeta 

 

44-360 Lubomia 

ul. Pogrzebieńska 21a 
136139,02 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

8 
PPHU „JOHN” 

Paweł John 

 

Grotniki ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 
134924,90 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

9 
MASARNIA BOROWE 

J.B. Pluta Spółka Jawna 

Borowe ul. Długa 114 

42-133 Węglowice 
131603,40 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 



Strona 2 z 2 

 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 
tygodniu 

Czas reakcji 
serwisu 

- -                    - Razem 

1 58 20 20 - - 
 

- 
98 

8 58,53 20 20 - - - 98,53 

9 60 16 20 - - - 96 

 
 

 

Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Dostawy mięsa, wędlin i drobiu dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, które było 

ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, Zamawiający w dniu 

22.12.2020 r. wybrał jako najkorzystniejszą Ofertę nr 8 złożoną przez firmę : PPHU „JOHN”  Paweł John  Grotniki ul. 

Źródlana 5  64-140 Włoszakowice, która uzyskała najwyższą punktację w kryteriach określonych w SIWZ. 

W dniu 7.01.2021 r. wybrany Wykonawca PPHU „JOHN”  Paweł John  Grotniki ul. Źródlana 5  64-140 Włoszakowice 

przesłał do Zamawiającego informację, iż odstępuje od podpisania umowy na realizację dostaw. 

Na mocy art. 94 ust. 3 ustawy PZP Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy                         

w sprawie zamówienia publicznego (lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy), 

zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego 

badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1 Pzp. 

Najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert jest Oferta nr 1 złożona przez Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn 

Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a. 

Wobec braku przesłanek do unieważnienia postępowania o których mowa w art. 93 ust. 1 Pzp Zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, tj.  Oferta nr 1 złożona przez Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn 

Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a. 

 

 

 

 

Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Dyrektor 

                                                                                                         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                      w Kędzierzynie-Koźlu 

     Danuta Ceglarek  


